
1

UCHWAŁA NR LV/442/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 czerwca 2000 r.

w sprawie nadania w statutu dla Szpitala Miejskiego
Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz.
U. 1998 r. Nr 91 poz. 578, zmiana: Dz. U. 1998 r. Nr 155 poz. 1014/ oraz art. 11 ust. 3 i art. 39 ust.
2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. 1991 r. Nr 91 poz. 408,
zmiana Dz. U. 1992 r. Nr 63 poz. 315, Dz. U. 1994 r. Nr 121 poz. 591, Dz. U. 1995 r. Nr 138 poz.
682, Dz. U. 1995 r. Nr 141 poz. 692, Dz. U. 1996 r. Nr 24 poz. 110, Dz. U. 1997 r. Nr 104 poz.
661, Dz. U. 1998 r. Nr 106 poz. 668, Dz. U. 1998 r. Nr 117 poz. 756, Dz. U. 1998 r. Nr 162 poz.
1115, Dz. U. 1999 r. Nr 28 poz. 255, Dz. U. 1999 r. Nr 28 poz. 256, Dz. U. 1999 r. Nr 84 poz. 935,
Dz. U. 2000 r. Nr 3 poz. 28, Nr 12 poz. 136/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się statut dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie

przyjęty uchwałą Nr 1/99 Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. G. Narutowicza w Krakowie z dnia 08 września 1999 r. w sprawie zatwierdzenia nowego
statutu Szpitala oraz uchwalenia nowej nazwy Szpitala, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.
Z chwilą wejścia w życie statutu o którym mowa w § 1 traci moc statut Wojewódzkiego

Szpitala Specjalistycznego im. G. Narutowicza, zatwierdzony Zarządzeniem Nr 138/98 Wojewody
Krakowskiego z dnia 15 lipca 1998 r.

§ 3.
Uchwała podlega wykonaniu przez Zarząd Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


